DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL N.º 194 DE 13 DE MAIO DE 2010.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial,
encarregada da fiscalização do concurso público para as classes de Agente de Transportes - CAT. I –
(Motorista veículos pesado), Agente Operacional – Categoria I - (masculino e feminino), Agente
Operacional – Categoria II – (Artífice de manutenção),  Agente Operacional – Categoria III – (Mecânico
de autos/veículos diesel, serralheiro, soldador, pedreiro, borracheiro) e Técnico Industrial (Agrimensura e
logística), nos termos dos processos nº 11.579-7/2010, 11.582-1/2010, 11.583-9/2010, 11.585-4/2010 e
11.584-7/2010....................................................................................................................................

FAZ SABER que fica prorrogado ate dia 21 de maio de 2010, o período de inscrições do
concurso público para os cargos constante do EDITAL N.º 176 DE 29 DE ABRIL DE 2010.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na
Imprensa Oficial do Município e afixado no local de costume.

REINALDO DE SOUZA E SILVA
Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e Registrada na Secretaria Municipal de Recursos Humanos
aos treze dias do mês de maio do ano de dois mil e dez.